Datum Romae apud S. Petrum, die X Iulii MDCCCXCIII, Pontificatus 
Nostri Anno decimo sexto.

1016.
Romae, 28 . II . 1894

Primae dignitati Capituli Peremysliensis conceditur facultas utendi Pon
tificalibus.

Acta Leonis XIII, vol .X IV , p. 49-51.

Litterae Apostolicae, quibus primae dignitati Capituli Cathe- 
dralis Premisliensis Ruthenorum Pontificalium usus conceditur.

x- 6 Agitur de Ordine Basilianorum s.d. « reformationis Dobromylensis ». Cfr. supra 
sub data 12.V.1882.

LEO PP. XIII. Ad perpetuam rei memoriam.
Romanorum Pontificum vestigiis inhaerentes, ecclesiasticis viris, qui 

conspicuis in templis Deo laudes persolvunt, peculiaria tribuimus insignia, 
quo sacrarum caeremoniarum splendori, earumque maiestati sit satius con
sultum. Cum itaque Venerabilis frater Iulianus Pelesz, Episcopus Premis- 
liensis Ritus Graeco-Rutheni, suppliciter Nos rogaverit, ut Pontificalium usum 
eo quidem modo ac forma, quibus duabus primis dignitatibus capituli Metro
politani Leopoliensis eiusdem Ritus concessus fuit, primae dignitati sui ipsius 
Capituli Cathedralis de indulgentia nostra impertire velimus. Nos hac re 
cum VV.FF. NN. S. R. E. Cardinalibus Congregationis Propagandae Fidei 
pro negotiis (p . 50) Ritus Orientalis mature communicata ac sedulo per
pensa, votis Venerabilis fratris Iuliani obsecundandum existimavimus. Qua
re omnes et singulos, quibus hae nostrae litterae favent, peculiari benevo
lentia complectentes, et a quibusvis excommunicationis et interdicti, aliisque 
ecclesiasticis censuris, sententiis, et poenis quovis modo, vel quavis de causa 
latis, si quas forte incurrerint, huius tantum rei gratia absolventes et abso
lutos fore censentes, Pontificalium usum primae dignitati, idest Archipres- 
bytero, seu Praeposito Cathedralis Capituli Premisliensis Ritus Graeco-Ru
theni, de VV. FF. NN., quos supra memoravimus, consilio, auctoritate nos
tra Apostolica hisce perpetuo valituris litteris decernimus et largimur, ad 
normam tamen decreti Congregationis VV. FF. NN. S. R. E. Cardinalium 
sacris Ecclesiae Ritibus praepositorum, a Pio VII, Decessore nostro, ree. mem., 
approbati, per constitutionem IV nonas Iulias anno MDCCCXXIII datam, 
quam quidem constitutionem tamquam bic insertam, et ad verbum expressam 
haberi mandamus. Decernentes porro praesentes nostras litteras firmas, vali
das et efficaces semper existere et fore, suosque plenarios et integros effectus 
sortiri et obtinere, eidemque primae dignitati, eiusque successoribus, hoc 
futurisque temporibus suffragari, et irritum esse et inane si secus super his a 
quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit attentari. 
Non obstantibus fel. ree. Benedicti XIV. super divisione materiarum, aliisque 
Apostolicis, ac in universalibus, provincialibusque et synodalibus Conciliis 
editis, generalibus vel (p. 51) specialibus constitutionibus et ordinationibus, 
ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum, sub Annulo Piscatoris, die XXVIII Fe
bruarii MDCCCVXCIV, Pontificatus Nostri Anno decimo sexto.

M. Card. Rampolla

1017.
Romaę, 28 . II . 1894

iRrimae dignitati (Japituli Stamslao politam usus conceditur fontipcaliwm.

Acta Leonis XIII, voi. Х ІУ , p. 46-48.

Litterae Apostolicae, quibus primae dignitati Capituli Cathe
dralis Stanislaopolitani Ruthenorum Pontificalium usus conceditur.

LEO PP. XIII. Ad perpetuam rei memoriam.
Quo rituum sacrorum decus splendidius fiat, et christianae plebis obse-

quium in Clerum augeatur, ecclesiasticos viros qui divino cultui in templis 
maxime conspicuis vacant, ex more institutoque Romanorum Pontificum 
peculiari insignium accessione augustiores facimus. Itaque cum Venerabilis 
frater lulianus Kuilowski, Episcopus Stanislaopolitanus Ritus Graeco-Ruthe- 
ni, Nos nuper precibus adierit, ut Pontificalium usum eo quidem modo ac 
forma, qua primis dignitatibus Metropolitani Capituli Leopoliensis eiusdem 
Ritus concessus fuit, primae dignitati sui ipsius Capituli Cathedralis de indul
gentia nostra impertire velimus, Nos hac re cum VV. FF. NN. S. R. E. Cardi
nalibus Congregationis Fidei Propagandae pro negotiis Ritus Orientalis 
mature communicata ac sedulo perpensa, votis Venerabilis fratris Iuliani 
obsecundandum existimavimus. Quare omnes et singulos, quibus hae nostrae 
litterae favent peculiari benevolentia complectentes, et a quibusvis excom
municationis et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis et 
poenis quovis modo vel quavis de causa latis, si quas forte incurrerint, huius 
tantum rei gratia absolventes et absolutos fore censentes, Pontificalium usum 
primae dignitati, idest Archipresbytero, seu Praeposito Cathedralis Capi
tuli Stanislaopolitani Ruthenorum, de VV. FF. NN., quos supra memoravimus, 
consilio, auctoritate nostra Apostolica, hisce perpetuo valituris litteris decer, 
nimus et largimur, ad normam tamen decreti Congregationis VV. FF. NN. 
S. R. E. Cardinalium sacris Ecclesiae Ritibus praepositorum, a Pio VII, 
Decessore nostro, recol. mem., approbati per constitutionem IV nonas lulias 
anno MDCCCXXIII datam, quam quidem constitutionem, tamquam hic inser
tam et ad verbum expressam, haberi mandamus. Decernentes porro praesen
tes litteras firmas, validas et efficaces semper existere et fore, suosque ple
narios et integros effectus sortiri et obtinere, eidemque primae dignitati, 
eiusque successoribus hoc futurisque temporibus suffragari, et irritum esse 
et inane si secus super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoran
ter, contigerit attentari. Non obstantibus fel. ree. Benedicti XIV super divisione 
materiarum, aliisque Apostolicis, ac in universalibus provincialibusque et 
synodalibus Conciliis editis generalibus vel specialibus constitutionibus et 
ordinationibus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum, sub Annulo Piscatoris, die XXVIII Fe
bruarii MDCCCXCIV, Pontificatus Nostri Anno decimo sexto.

M. Card. Rampolla

1018.

Romae, 17 . VII . 1894
Sylvester Sembratovyc nominatur Solio Pontificio Assistens.

Sechet. B r e v iu m , Leo XIII, Julius 1894, fol. 411.

Venerabili fratri Silvestro Sembratowicz,
Archiepiscopo Rutheno Leopolien.

LEO PP. XIII. Venerabilis frater, salutem etc.
Romanorum Pontificum etc. ( idem ac sub data 7.VII.1863) afficiamus.- 

Ideoque etc. (ut in formula).
Datum Romae apud S. Petrum, die 17 Julii 1894, An. 17.

De speciali mandato SS.mi 
C. Card, de R uggiero

1019.

Romae, 20 . V . 1895
Litterae Leonis PP. XIII in negotio Synodi provincialis anno 1891 Leopoli 
habitae.

Acta Leonis PP. XIII, vol. X Y , p. 215-216.
Visnyk peremyskoji eparchiji, an. Y II (1895), nr. 7, p. 79-81.
Lvivsko-archieparchijalni vidomosty, an. 1895, nr. 8, p. 125-127.
Acta et Decreta Synodi Provincialis Ruthenorum Galiciae, an. 1891, Romae 1896, 

p. X L IX -L .

Venerabilibus Fratribus Silvestro Sembratowicz Archiepiscopo Leopoliensi,.
Juliano Pelesz Episcopo Premisliensi,

Juliano Kuilowski Episcopo Stanislaopolitano Ruthenorum.

LEO PP. XIII. Venerabiles fratres, salutem et Apostolicam benedictionem.
Satis verbis exprimere non possumus singularem qua perfusi sumus lae

titiam, postquam accepimus Vos, Venerabiles fratres, ad fidei catholicae 
incrementum, ad solidiorem reddendam adhaesionem Romanae Ecclesiae, 
extra quam non est salus, Provincialem Synodum Leopoliensem primam, 
Legato nostro presidente, feliciter absolvisse. Ex illo enim perspeximus, Vos 
incubuisse sollerti studio, ut opportuna remedia constitueretis, quibus errores 
temporum calamitate hominumque fraude invecti removeantur, sacerdotes 
vestrae curae commissi vitae sanctitatem praeseferant, alumni in sortem Do
mini vocati optime instituantur in Seminariis ad munia sacri ordinis propria 
rite gerenda, liturgiae atque disciplinae stent certae et securae leges, debita 
sacrorum Antistitibus obedientia firmetur, consistat inter fratres caritas et 
concordia, populus catholicae professionis et pietatis officiis fideliter inhae
reat. Quapropter post actas caelesti pastorum Principi gratias, qui vobis suo 
praesidio adfuit, ut communi bono gregi vestri consuleretis, pontificii nostri 
muneris esse ducimus, vobis effusam meritamque tribuere laudem pro iis, 
quae religioso studio gessistis, et vehementer hortamur, ut in sancto propo
sito firmiter perseverantes, Dei et Ecclesiae causae strenue adlaboretis. Id 
porro spectantes, merita vestra apud Deum augebitis et totius Nationis Ru- 
thenae, nobis commendatissimae, veram prosperitatem promovebitis.